

Årsredovisning
för
Lyngens Gård AB
559488-0451

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Uhlin, Styrelseledamot
2026-04-18

Styrelsen för Lyngens Gård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver växtodling och mjölk- och köttproduktion. Körslor inom växtodling och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Laholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024 (7 mån)
Nettoomsättning	18 779	4 952
Resultat efter finansiella poster	5 702	3 649
Soliditet (%)	44,0	24,1

Omsättningen har ökat markant p.g.a överlåtelse från enskild firma fg år. Jämförelsetal fg år avser ca 3 månaders verksamhet, i år hela året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	60 000	358 094	1 348 296	1 766 390
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 348 296	-1 348 296	0
Årets resultat			2 937 839	2 937 839
Belopp vid årets utgång	60 000	1 706 390	2 937 839	4 704 229

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 706 390
årets vinst	2 937 839
	4 644 229
disponeras så att i ny räkning överföres	4 644 229
	4 644 229

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-06-27
-2024-12-31
(7 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		18 778 637	4 951 965
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		540 188	119 692
Övriga rörelseintäkter		584 527	400 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		19 903 352	5 471 657

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-1 166 185	-121 190
Handelsvaror		-5 142 026	-721 143
Övriga externa kostnader		-4 528 736	-528 344
Personalkostnader	2	-2 378 227	-205 056
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-785 864	-176 146
Summa rörelsekostnader		-14 001 038	-1 751 879
Rörelseresultat		5 902 314	3 719 778

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		51 620	7 521
Räntekostnader och liknande resultatposter		-252 282	-78 362
Summa finansiella poster		-200 662	-70 841
Resultat efter finansiella poster		5 701 652	3 648 937

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-1 143 000	-566 000
Förändring av överavskrivningar		-725 701	-971 741
Övriga bokslutsdispositioner		-138 660	-413 040
Summa bokslutsdispositioner		-2 007 361	-1 950 781
Resultat före skatt		3 694 291	1 698 156

Skatter

Skatt på årets resultat		-756 452	-349 860
Årets resultat		2 937 839	1 348 296

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 224 426	5 563 290
Summa materiella anläggningstillgångar		5 224 426	5 563 290
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		97 338	37 953
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	7 760	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		105 098	37 953
Summa anläggningstillgångar		5 329 524	5 601 243
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		762 102	1 379 522
Varor under tillverkning		3 678 000	2 753 600
Färdiga varor och handelsvaror		2 278 511	1 229 073
Summa varulager		6 718 613	5 362 195
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 947 484	2 387 841
Övriga fordringar		226 719	3 270
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		356 420	103 395
Summa kortfristiga fordringar		2 530 623	2 494 506
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 299 168	2 177 699
Summa kassa och bank		4 299 168	2 177 699
Summa omsättningstillgångar		13 548 404	10 034 400
SUMMA TILLGÅNGAR		18 877 928	15 635 643

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		60 000	60 000
Summa bundet eget kapital		60 000	60 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 706 390	358 094
Årets resultat		2 937 839	1 348 296
Summa fritt eget kapital		4 644 229	1 706 390
Summa eget kapital		4 704 229	1 766 390
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 281 295	1 138 295
Ackumulerade överavskrivningar		1 697 442	971 741
Övriga obeskattade reserver		551 700	413 040
Summa obeskattade reserver		4 530 437	2 523 076
Långfristiga skulder			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		687 500	1 233 982
Summa långfristiga skulder		687 500	1 233 982
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		262 824	0
Leverantörsskulder		2 506 222	933 622
Skatteskulder		1 126 620	349 860
Övriga skulder		3 743 777	8 531 146
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 316 319	297 567
Summa kortfristiga skulder		8 955 762	10 112 195
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		18 877 928	15 635 643

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 1 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 117 933	2 360 096
	2 117 933	2 360 096

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024-06-27 -2024-12-31
Medelantalet anställda	4	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 739 436	
Inköp	447 000	5 739 436
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 186 436	5 739 436
Ingående avskrivningar	-176 146	
Årets avskrivningar	-785 864	-176 146
Utgående ackumulerade avskrivningar	-962 010	-176 146
Utgående redovisat värde	5 224 426	5 563 290

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	187 474	312 478
	187 474	312 478

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 950 324 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	687 500	950 324
	687 500	950 324
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	262 824	262 824
	262 824	262 824

Not 7 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Tillkommande fordringar	7 760	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 760	
Utgående redovisat värde	7 760	

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Tobias Jönsson, Balans Ekonomi

Årsredovisningen beslutades 2026-04-09

Hasslöv

Magnus Uhlin
Magnus Uhlin
Ordförande
2026-04-09

Albin Uhlin
Albin Uhlin

2026-04-09

Anton Uhlin
Anton Uhlin

2026-04-09